

EURAJOEN KUNNANHALLITUS

## AVUSTUSHAKEMUS EURAJOEN MARKKINOIDEN JÄRJESTÄMISEEN

Eurajoen yrittäjät on järjestänyt Eurajoen Markkinat jo yli 30 vuoden ajan. Markkinat on vuosien varrella kasvanut yhdeksi merkittävimmäksi tapahtumaksi Eurajoen kesässä. Markkinoiden rinnalla järjestetyt muut tapahtumat tukevat myös tapahtuman onnistumista. Markkinoilla on pyritty säilyttämään perinteitä kuten Kartanonherran ja –rouvan valitseminen. Eurajoen yrittäjät kerää aktiivisesti palautetta tapahtuman jatkuvan kehittymisen takaamiseksi. Elokuussa 2017 tullaan järjestämään seuraavat markkinat Eurajoen Yhteiskoulun ympäristössä.

Eurajoen kunta on ollut aktiivisesti mukana hyvänä yhteistyökumppanina tukemassa tapahtumajärjestelyjä. Onhan markkinat jo nimensä mukaisesti yksi parhaista kuntamarkkinoinnin välineistä Tapahtumamarkkinointia, joka samalla on myös kuntamarkkinointia, tullaan tekemään aktiivisesti digitaalisen median ja painettavan markkinalehden avulla. Markkinalehti tullaan luonnollisesti jakelemaan myös uuden Eurajoen pohjoisosiin aiempien jakelualueiden lisäksi. Markkinointia kehitetään aktiivisesti saadun palautteen mukaisesti. 2017 markkinoilla tulemme kehittämään esiintyjätarjontaa palautteen mukaisesti ja organisoimaan tapahtumajärjestelyjä entistä paremmin. Ohjelmassa pyritään huomioimaan kaikenikäiset markkinakävijät. Tavoitteemme on vielä kasvattaa markkinamyymien määrää, vaikkakin se on vakiintunut tietylle tasolle.

Markkinoille on tarkoitus palkata edellisten vuosien tapaan työntekijä, jonka työtehtävänä on huolehtia, että Eurajoen Markkinat onnistuvat tapahtumana. Hänen työtehtäviin kuuluvat esimerkiksi Eurajoen Markkinat lehti, myyntipaikkojen varaukset, budjetointi, aikataulun laatiminen valmisteluun ja markkinaviikonloppuun ja kaikki markkinoihin liittyvät juoksevat asiat.

Markkinoiden järjestäminen on Eurajoen yrittäjille suuri ponnistus, myöskin taloudellisesti. Markkinoiden mahdollisesta tuotosta Eurajoen yrittäjät on jakanut vuosittain ison osan eurajokelaisten yhteistyökumppaniensa tukemiseen. Markkinajärjestelyihin tarvittavien palveluidenyleinen hintatso on jatkuvasti ollut kovassa kasvussa. Eurajoen yrittäjät pyrkiin kasvattamaan ja kehittämään markkinajärjestelyjä ja mahdollistamaan markkinoiden järjestämisen yhteistyökumppanuuksien avulla.

Eurajoen yrittäjät hakee Eurajoen kunnalta 12 000 €: n avustusta tapahtuman järjestämisen mahdollistamiseksi. Vastineeksi Eurajoen kunnalla on mahdollisuus osallistua markkinatapahtuman järjestelyihin parhaaksi katsomallaan tavalla ja hyödyntää tapahtumaa mainonnassaan.

Lisätietoja antaa mielellään puheenjohtaja Tommi Valtonen, puhelin 050 60 122.

Kunnioittavasti,

Eurajoen yrittäjät ry:n hallituksen puolesta

---

Tommi Valtonen  
Puheenjohtaja  
Eurajoen Yrittäjät Ry